
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/303/23 

RADY GMINY GODZIANÓW 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2023  rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 , art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r, poz. 1634,1692,1725,1747,1768,1964 i 2414 ) Rada Gminy Godzianów uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków  budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w tabeli nr 3a- „Zestawienie zadań inwestycyjnych na 2023 rok” do Uchwały  

Nr XLVIII/301/22 Rady Gminy Godzianów z dnia 16  grudnia 2022  roku, która otrzymuje nowe brzmienie  

zgodnie z załącznikiem nr  3. 

§ 4. Dokonuje się zmian w tabeli nr 5  - „Przychody i rozchody budżetu Gminy Godzianów w 2023 roku „ do 

Uchwały Nr XLVIII/301/22 Rady Gminy Godzianów z dnia 16 grudnia 2022  roku, który otrzymuje nowe 

brzmienie  zgodnie z załącznikiem nr  4. 

§ 5. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt  budżetu w wysokości 2.450.635 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- kredytów i pożyczek zaciągniętych na rynku krajowym w wysokości 2.373.631  zł, 

- rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 77.004  zł. 

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na: 

1) Spłatę zobowiązań z tytułu rat kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach poprzednich w wysokości 

490.000 zł; 

2) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 215.000 zł; 

3) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 2.450.000 zł. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 października 2023 r.

Poz. 8741



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Halina Karalus 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8741



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/303/23 

Rady Gminy Godzianów 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Dochody   budżetu Gminy Godzianów na 2023 rok- zmiany 

Dział Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 130.000 +268.300 398.300 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  +261.300  
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa , jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

 +11.300  

   Dochody bieżące- własne  +11.300  
  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w  art. 5 ust 3 pkt 3 lit a i b ustawy lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego  

 +250.000  

   Dochody majątkowe- z udziałem środków unijnych    +250.000  
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy  +7.000  
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa , jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

 +7.000  

   Dochody bieżące- własne  +7.000  
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

2.915.920 +105.000 3.020.920 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego , podatku od 

czynności cywilno- prawnych , podatków i opłat lokalnych 

odo osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  

 -3.000  

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości  +5.000  
   Dochody bieżące- własne  +5.000  
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych  -8.000  
   Dochody bieżące- własne   -8.000  

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- 
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

 +108.000  

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości  +43.000  

   Dochody bieżące- własne  +43.000  
  0320 Wpływy z podatku rolnego  +65.000  

   Dochody bieżące- własne  +65.000  
801   Oświata i wychowanie  946.000 -1.300 944.700 

 80101  Szkoły podstawowe  +33.200  
  0830 Wpływy z usług  +33.200  
   Dochody bieżące- własne  +33.200  
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  +24.500  
  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego 

 +24.500  

   Dochody bieżące- własne  +24.500  
 80104  Przedszkola  +65.000  
  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego 

 +65.000  

   Dochody bieżące- własne  +65.000  
 80195  Pozostała działalność  -124.000  
  0830 Wpływy z usług  -124.000  
   Dochody bieżące- własne  -124.000  

853   Pozostała działalność w zakresie polityki społecznej 720.000 +6.000 726.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8741



 85395  Pozostała działalność  +6.000  
  2180 Środki z funduszu przeciwdziałania COVID -19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19  

 +6.000  

   Dochody bieżące- własne  +6.000  
855   Rodzina 1.097.443 +16.800 1.114.243 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  +16.800  
  0830 Wpływy z usług   +16.800  
   Dochody bieżące- własne  +16.800  

   Razem  +394.800  

Dochody majątkowe z udziałem środków unijnych, dział 700 w kwocie 250.000 zł, dotyczą wydatków 

zrealizowanych w 2021 roku w całości ( „Termomodernizacja budynku przy ul. Tadeusza Kościuszki 

w Godzianowie" ) , wprowadzono dochody do planu w 2023 roku ponieważ przewidujemy  ich wpływ w bieżącym 

roku .

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8741



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/303/23 

Rady Gminy Godzianów 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Wydatki  budżetu Gminy Godzianów na 2023 rok- zmiany 

Dział Rozdział Treść Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

010  Rolnictwo i łowiectwo 7.411.600 +211.400 7.623.000 

 01030 Izby rolnicze  +1.400  
  Wydatki bieżące- zadania statutowe  +1.400  
 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi  +210.000  
  Wydatki majątkowe- inwestycje i zadania inwestycyjne  +210.000  

700  Gospodarka mieszkaniowa  337.000 +115.000 452.000 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  +115.000  
  Wydatki bieżące- zadania statutowe  +15.000  

  Wydatki majątkowe- inwestycje i zadania inwestycyjne  +100.000  

750  Administracja publiczna 2.006.945 +4.701,70 2.011.646,70 
 75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu )   +4.701,70  
  Wydatki bieżące- zadania statutowe  +4.701,70  

801  Oświata i wychowanie 7.285.365 +108.200 7.393.565 
 80101 Szkoły podstawowe  +57.300  
  Wydatki bieżące- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   +15.000  
  Wydatki bieżące- zadania statutowe   +42.300  
 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  +47.700  
  Wydatki bieżące- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   +12.000  
  Wydatki bieżące- zadania statutowe   +35.700  
 80104 Przedszkola  +103.400  
  Wydatki bieżące- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   +15.000  
  Wydatki bieżące- zadania statutowe   +88.400  
 80113 Dowożenie uczniów do szkół  +15.000  
  Wydatki bieżące- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   +15.000  
 80195 Pozostała działalność  -115.200  
  Wydatki bieżące- zadania statutowe   -115.200  

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 720.000 +9.402,30 729.402,30 
 85395 Pozostała działalność  +9.402,30  
  Wydatki bieżące- świadczenia na rzecz osób fizycznych  +9.000  
  Wydatki bieżące- zadania statutowe  +402,30  

855  Rodzina 1.245.033 +23.100 1.268.133 
 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3   +23.100  
  Wydatki bieżące- zadania statutowe  +23.100  

  Razem  +471.804  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8741



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/303/23 

Rady Gminy Godzianów 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Zestawienie zadań inwestycyjnych na 2023 rok- zmiany 

Lp. Dział Rozdział 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego i 

okres realizacji 

 (w latach) 

Łączne 

koszty 

finansowe 

 

 
Plan 

wydatków 

na 2023 r. 

 

 
Zmiany 

dokonane 

Uchwałą Nr 

XLIX/303/23 

Rady Gminy 

Godzianów z 

dnia 31 

stycznia 2023 

roku 

 

 

 

 
Plan 

wydatków 

na 2023 r 

po 

zmianach 

Źródło 

finansowania 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 010 
01043 
01044 

Poprawa gospodarki 

wodno- ściekowej na 

terenie gminy 

Godzianów 3.160.000 3.160.000 

  

 

 

 

 
3.160.000 

Środki własne-

659.000 zł 
środki z  PROW 

Województwa 

Łódzkiego  

2.501.000 zł 

2. 010 01043 

Przebudowa 

hydroforni w 

miejscowości 

Płyćwia i w 

miejscowości Lnisno 

w gminie 

Godzianów  4.360.000 4.088.000 

 

 

 

 

 

 
+210.000 

 

 

 

 

 

 
4.298.000 

Środki własne-

308.000 zł 
środki z  

Rządowego 

Funduszu Polski 

Ład – program 

inwestycji 

strategicznych 

3.990.000 zł 

3. 600 60016 

Przebudowa odcinka 

drogi relacji Byczki- 

Lnisno i odcinka ul. 

Leśnej w 

Godzianowie  

5.000.000 4.974.000 

 4.974.000 Środki własne-

271.500 zł 
środki z  

Rządowego 

Funduszu Polski 

Ład – program 

inwestycji 

strategicznych 

4.702.500 zł 

4. 600 60016 

Remont drogi 

dojazdowej do pól- 

Zapady 28.717 28.717 

 28.717 Zadanie w 

ramach 

funduszu 

sołeckiego wsi 

Zapady- środki 

własne  

5. 600 60016 

Remont i 

utwardzenie drogi w  

Godzianowie 60.000 60.000 

 60.000 Zadanie w 

ramach 

funduszu 

sołeckiego wsi 

Godzianów- 

środki własne  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8741



 

6. 600 60016 

Remont drogi, 

utwardzenie drogi, 

udrożnienie rowów 40.000 40.000 

 40.000 Zadanie w 

ramach 

funduszu 

sołeckiego wsi 

Płyćwia – środki 

własne 

7. 801 80101 

Termomodernizacja 

budynku ZSO w 

Godzianowie przy 

ul. 4 oraz remont hali 

sportowej przy ul. 

Sportowej 6 w 

Godzianowie 930.000 908.000 

 908.000 Środki własne-

98.000  zł 
środki z  

Rządowego 

Funduszu Polski 

Ład – program 

inwestycji 

strategicznych 

810.000 zł  

8. 801 80101 

Modernizacja 

systemu ogrzewania 

w szkole w Lniśnie- 

wymiana pieca CO 70.000 70.000 

 70.000 Środki w własne 

, w tym fundusz 

sołecki wsi 

Lnisno 30.000 

zł  

9. 921 92109 

Budowa świetlicy 

wiejskiej wraz z 

infrastrukturą 

towarzyszącą i 

zagospodarowaniem 

terenu w 

miejscowości 

Płyćwia , gmina 

Godzianów - 2.580.000 2.530.000 

 2.530.000 Środki własne-

405.000  zł 
środki z  

Rządowego 

Funduszu Polski 

Ład – program 

inwestycji 

strategicznych 

2.125.000 zł 

10. 010 01044 

Budowa 

oczyszczalni 

ścieków w Lniśnie 130.000 130.000 

 130.000 Środki własne – 

130.000 zł  

11. 700 70005 
Budowa garażu na 

autobus 250.000 250.000 

 
+100.000 

 
350.000 

Środki własne – 

350.000 zł 

12. 900 90015 
Montaż oświetlenia 

na stadionie  175.000 58.000 

  
58.000 

Środki własne – 

58.000 zł 

13. 926 92601 

Modernizacja 

obiektu sportowego 

w Lniśnie  250.000 250.000 

 250.000 Środki własne – 

250.000 zł 

Ogółem 
 

16.546.717 +310.000 16.856.717   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8741



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/303/23 

Rady Gminy Godzianów 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Godzianów w 2023 r- zmiany 

Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 
Plan na 2023 

rok 

Zmiany 

dokonane 

Uchwałą Nr 

XLIX/303/23 

Rady Gminy 

Godzianów z 

dnia 31 stycznia 

.2023 roku  

Kwota po 

zmianach na  

2023  r. 

1 2 3 
 

2 4 

Przychody ogółem: 
 

2.823.631 +77.004 2.900.635 

1. Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym § 952 2.823.631 0 2.823.631  

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej § 903 
  

 
3 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu , wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
§ 905 

  

 
4 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu , projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków  
§ 906 0,00 +77.004 

77.004 

5 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych § 951 
  

 6 Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944  
  

 7 Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 
  

 8 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 
  

 8 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955 
  

 9 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 
  

 Rozchody ogółem: 
 

450.000 
 

450.000 

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek § 992 450.000 
 

450.000 

2 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE § 963 
  

 3 Udzielone pożyczki i kredyty § 991 
   

4 Przelewy na rachunki lokat § 994 
   

5 Wykup innych papierów wartościowych § 982 
   

6 Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 
   

      
W paragrafie 906 w przychodach wprowadzono wartości, dotyczące środków posiadanych na dzień 01.01.2023  

z tytułu  projektu finansowanego  środkami określonymi w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy: 

- projekt dostępny samorząd „Godzianów bez barier”- 77.004 zł, wydatki na projekt  zabezpieczone w dziale 750. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8741


		2023-10-24T12:49:57+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




